关于山东力明科技职业学院

社会评价组织职业技能等级认定价格公告

根据山东省人力资源和社会保障厅《关于公布山东省第

二批职业技能等级认定社会培训评价组织单位的通知》（鲁

人社字[2022]16 号）（泰就人评[2022]4 号）文件，山东力

明科技职业学院承担养老护理员、育婴员、中药炮制工职业

技能等级认定工作，机构代码 S000037090008。

根据人力资源与社会保障部《职业技能等级认定工作规

程（试行）》（人社职司便函〔2020〕17 号）文件及省、市职

业技能等级认定工作要求，结合实际评价工作情况，现就山

东力明科技职业学院职业技能等级认定收费标准公示如下：

评价项目
收费标准

级别 收费金额

养老护理员
五级 160 元

四级 180 元
三级 240 元

育婴员
五级 160 元

四级 180 元
三级 240 元

中药炮制工

五级 180 元

四级 200 元

三级 260 元

山东力明科技职业学院

                                2022 年 5 月 29 日